

ZŠ PETŘINY S - ROZPOČET HŘIŠTĚ

POLOŽKA	POPIS	ks	m	m2	m3	t	hod	CENA/J	CELKEM/Kč	DPH/21%
vlna	prvek Strašné dítě, návrh vč rea	1						54 000	54 000	
hravý pramen	kloub houpačka, nerez	2						1 235	2 470	519
	madlo houpačka, nerez	2						530	1 060	223
	madlo houpačka, dř kolík pr 4cm, d 50cm	2						0	0	
	stará pneu, doraz	4						0	0	
	beton patky pr 30cm, hl 60cm, B20	7			0,04			2 850	798	
	zemní kotvy, d 1m, pr 80+patka, pozink	6						750	4 500	
	závitová tyč pr 20, nerez	2						250	500	105
	závitová tyč pr 10, nerez	10						60	600	126
	kačírky 8-16/mulč, obsyp prvku (údržba)			30	3	6		300	1 800	
	větrník, nezez plech ohýb, hřídel, 2x ložiska	1		0,5				0	0	
	kmen pr 30cm, d 4m	4						0	0	
	kmen pr 20cm, d 4m	3						0	0	
	kmen pr 15cm, d 4m	2						0	0	
	sít, kooperace Strašné dítě	1		5				12 500	12 500	
kláda na pružině	pružiny	2						2 615	5 230	1 098
	beton patky pr 30cm, hl 60cm, B20	2			0,04			2 850	228	
	kmen s boulemi, pr 30-40cm, d 2m	1						0	0	
skluzavka	celonerez, š 1m, v 1,5m - Alfeko 1015	1						24 226	24 226	5 087
	základ 1,3x0,5x0,3m, B20	2			0,2			2 850	1 112	
	násyp pod skluzavku, hut zemina				1,5			0	0	
	kmen pr 30cm, d 4m	1						0	0	
	kmen pr 20cm, d 1,5m	5						0	0	
	kmen pr 20cm, d 3,5m	9						0	0	
	špalky akát, d 30cm	22		2,5				0	0	
	lano, tl 35mm		8					150	1 200	
	dopadová plocha, kačírky 4-8, hl 30cm			6	1,8	3,6		400	1 440	
kopeček	průlez, exist budka odvětrání	1						0	0	
	násyp/val, hutněná zemina			15	4			0	0	
	zatravnění, semeno/koberec?			12				0	0	
	placákové schody	4						0	0	
	ploché valoun záklop	1						0	0	
	suťový svah, podklad suchý beton+kameny					1		1 500	1 500	
	suťový svah, valouny 16-32			2	0,2	0,4		600	240	
	boky průlezu, nasucho kladené kameny	1						0	0	
	podklad průlez, kačírky 4-8, hl 20cm			3,2	0,6	1,2		400	480	
	deska záklop šachta, bet/dř, 30x50cm	1						300	300	
	jelek podpůrný rám, 30x50cm	1						500	500	
materiál pomocný	dřevo, doobjednávk obora				2			1 000	2 000	
	barva, lazura	1						3 000	3 000	
	šrouby, matky, krytky, podl - nerez	1						2 500	2 500	
doprava	dovoz materiálu, 20Kč/km	100						20	2 000	
práce	3x pracovník á 1měs	3					160	250	120 000	
návrh+dozor	dokončení návrhu+autorský dozor rea	1						10 000	10 000	
certifikace	nabídka Vondrášek	1						32 870	32 870	6 903

CELKEM
CELKEM vč DPH 21%
287 054
14 061
301 114